
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIŲ 2023 METAIS OBJEKTAMS SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 8 d. Nr. AV-725 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 

TS-73 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių 2023 metais objektų sąrašo patvirtinimo“  2 punktu ir 

nuolat veikiančios komisijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo poreikiui nustatyti 

ir darbų programoms sudaryti 2023 m. lapkričio 7 d. posėdžio protokolu: 

1. T v i r t i n u  Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų 

vietinės reikšmės kelių 2023 metais objektams skirtų lėšų paskirstymą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 8 d. įsakymą Nr. AV-608 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių 2023 

metais objektams skirtų lėšų paskirstymo patvirtinimo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 


